МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«МУЙСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
671560, Муйский  район, п.Таксимо, ул. Автодорожная, 4А,
Тел. (факс.) 8(301-32) 54-3-35, E-mail: muzo_ taximo@mail.ru

                ПРИКАЗ № ____

« ____ »  _________  2016г.			                                           п. Таксимо
Об   утверждении   положения  о  порядке предотвращения   и (или)   урегулирования конфликта   интересов  в ГБУЗ «Муйская ЦРБ»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года   N 273-ФЗ  "О противодействии коррупции"
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить лицом, ответственным за прием и регистрацию уведомлений о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения секретаря ГБУЗ «Муйская ЦРБ» Ленденеву Ларису Викторовну.
2. Утвердить положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Муйская центральная районная больница»
3. Утвердить форму уведомления о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения.
4. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач
ГБУЗ «Муйская ЦРБ»						Л.Н. Сивенцева

image1.wmf

oleObject1.bin